
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/09/2017 hasta 31/12/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 57.154,23

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO BECA 1.500,00 EUR 51.274,23

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO BECA 1.700,00 EUR 49.774,23

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 48.074,23

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 43.394,23

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 38.714,23

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO BECA 2.680,00 EUR 37.114,23

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 34.434,23

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 33.834,23

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 33.234,23

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 32.634,23

19/12/2017 19/12/2017 INGRESO BECA 2.000,00 EUR 31.834,23

19/12/2017 19/12/2017 INGRESO BECA 750,00 EUR 29.834,23

19/12/2017 19/12/2017 INGRESO BECA 7.248,00 EUR 29.084,23

18/12/2017 18/12/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -180.000,00 EUR 21.836,23

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO BECA 413,82 EUR 201.836,23

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 201.422,41

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 200.822,41

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO BECA 750,00 EUR 200.222,41

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO BECA 3.540,00 EUR 199.472,41

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO BECA 3.540,00 EUR 195.932,41

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 192.392,41

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 189.512,41

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 389,62 EUR 183.632,41

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 183.242,79

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 182.042,79

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 180.842,79

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 1.700,00 EUR 179.242,79

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 2.000,00 EUR 177.542,79

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 175.542,79

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 170.862,79

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 166.182,79

13/12/2017 13/12/2017 INGRESO BECA 377,52 EUR 161.502,79

13/12/2017 13/12/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 161.125,27

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 159.325,27

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 158.525,27

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO BECA 2.680,00 EUR 156.725,27

07/12/2017 06/12/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 154.045,27

07/12/2017 06/12/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 149.365,27

01/12/2017 01/12/2017 INGRESO BECA 1.680,00 EUR 144.685,27

01/12/2017 01/12/2017 ABONO DE INTERESES 9,74 EUR 143.005,27

30/11/2017 30/11/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 142.995,53

30/11/2017 30/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 138.315,53

29/11/2017 29/11/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 132.435,53

29/11/2017 29/11/2017 INGRESO BECA 11.760,00 EUR 127.755,53

27/11/2017 27/11/2017 INGRESO BECA 2.500,00 EUR 115.995,53

27/11/2017 27/11/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -50.000,00 EUR 113.495,53

27/11/2017 27/11/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 163.495,53

24/11/2017 24/11/2017 INGRESO BECA 2.000,00 EUR 161.695,53

24/11/2017 24/11/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -100.000,00 EUR 159.695,53

24/11/2017 24/11/2017 INGRESO BECA 2.780,00 EUR 259.695,53

23/11/2017 23/11/2017 INGRESO BECA 511,92 EUR 256.915,53
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23/11/2017 23/11/2017 INGRESO BECA 5.650,00 EUR 256.403,61

23/11/2017 23/11/2017 INGRESO BECA 4.500,00 EUR 250.753,61

23/11/2017 23/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 246.253,61

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 240.373,61

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 237.493,61

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 232.813,61

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 226.933,61

17/11/2017 17/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 221.353,61

17/11/2017 17/11/2017 INGRESO BECA 1.830,00 EUR 215.473,61

17/11/2017 17/11/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 213.643,61

17/11/2017 17/11/2017 INGRESO BECA 12.202,00 EUR 210.763,61

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO BECA 1.400,00 EUR 198.561,61

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 197.161,61

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 195.561,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 2.340,00 EUR 189.681,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 187.341,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 186.741,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 186.141,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 185.541,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 1.500,00 EUR 184.741,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 1.700,00 EUR 183.241,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 2.280,00 EUR 181.541,61

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 179.261,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 6.180,00 EUR 173.681,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 655,00 EUR 167.501,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 166.846,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 166.046,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 1.700,00 EUR 164.446,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 2.280,00 EUR 162.746,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 2.400,00 EUR 160.466,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 3.080,00 EUR 158.066,61

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 154.986,61

13/11/2017 13/11/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -200.000,00 EUR 150.306,61

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 350.306,61

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 349.706,61

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO BECA 1.830,00 EUR 349.106,61

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO BECA 2.250,00 EUR 347.276,61

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO BECA 2.250,00 EUR 345.026,61

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO BECA 12.060,00 EUR 342.776,61

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 330.716,61

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO BECA 513,33 EUR 324.836,61

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 324.323,28

08/11/2017 08/11/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 319.643,28

08/11/2017 08/11/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 314.963,28

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 310.283,28

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 308.483,28

02/11/2017 02/11/2017 INGRESO BECA 720,00 EUR 305.603,28

02/11/2017 02/11/2017 INGRESO BECA 2.360,00 EUR 304.883,28

02/11/2017 01/11/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 302.523,28

02/11/2017 01/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 297.843,28

02/11/2017 01/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 291.963,28

02/11/2017 01/11/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 286.083,28
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01/11/2017 01/11/2017 ABONO DE INTERESES 8,00 EUR 280.203,28

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO BECA 2.680,00 EUR 280.195,28

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 277.515,28

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 272.835,28

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO BECA 10.560,00 EUR 266.955,28

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO BECA 4.500,00 EUR 256.395,28

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 251.895,28

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 246.015,28

24/10/2017 24/10/2017 INGRESO BECA 2.680,00 EUR 240.435,28

24/10/2017 24/10/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 237.755,28

24/10/2017 24/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 233.075,28

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO BECA 4.380,00 EUR 227.195,28

20/10/2017 20/10/2017 INGRESO BECA 16.140,00 EUR 222.815,28

20/10/2017 20/10/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 206.675,28

19/10/2017 19/10/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 201.995,28

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 196.415,28

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO BECA 2.780,00 EUR 195.215,28

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 192.435,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 1.400,00 EUR 186.855,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 185.455,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 1.680,00 EUR 184.655,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 1.680,00 EUR 182.975,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 1.680,00 EUR 181.295,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 1.880,00 EUR 179.615,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 2.400,00 EUR 177.735,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 2.580,00 EUR 175.335,28

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO BECA 2.780,00 EUR 172.755,28

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 169.975,28

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 169.375,28

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 168.775,28

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO BECA 900,00 EUR 168.175,28

13/10/2017 12/10/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 167.275,28

13/10/2017 12/10/2017 INGRESO BECA 3.330,00 EUR 164.395,28

13/10/2017 12/10/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 161.065,28

11/10/2017 11/10/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 156.385,28

11/10/2017 11/10/2017 INGRESO BECA 3.780,00 EUR 155.585,28

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 151.805,28

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO BECA 3.330,00 EUR 150.205,28

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 146.875,28

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO BECA 11.760,00 EUR 142.195,28

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 130.435,28

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 125.755,28

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 119.875,28

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 113.995,28

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 108.115,28

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 102.235,28

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 96.355,28

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 90.475,28

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO BECA 2.340,00 EUR 84.595,28

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 82.255,28

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO BECA 4.500,00 EUR 77.575,28

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 73.075,28
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02/10/2017 02/10/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 71.875,28

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 66.295,28

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 60.715,28

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO BECA 6.000,00 EUR 55.135,28

01/10/2017 01/10/2017 ABONO DE INTERESES 3,53 EUR 49.135,28

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO BECA 5.280,00 EUR 49.131,75

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 43.851,75

28/09/2017 28/09/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -50.000,00 EUR 37.971,75

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 87.971,75

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO BECA 3.480,00 EUR 83.291,75

25/09/2017 25/09/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -70.000,00 EUR 79.811,75

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 149.811,75

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 149.111,75

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 144.431,75

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 139.751,75

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 137.951,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 2.480,00 EUR 132.371,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 129.891,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 129.291,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 900,00 EUR 128.691,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 127.791,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 1.680,00 EUR 126.191,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 124.511,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 119.831,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 114.251,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 108.671,75

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 103.091,75

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 102.291,75

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO BECA 5.280,00 EUR 101.491,75

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 96.211,75

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO BECA 1.500,00 EUR 95.011,75

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 93.511,75

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO BECA 3.480,00 EUR 88.831,75

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 85.351,75

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO BECA 1.880,00 EUR 83.551,75

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 81.671,75

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO BECA 2.600,00 EUR 80.071,75

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO BECA 1.208,00 EUR 77.471,75

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 76.263,75

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 71.583,75

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 66.903,75

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 61.023,75

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO BECA 2.400,00 EUR 55.143,75

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO BECA 27.496,00 EUR 52.743,75

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 25.247,75

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO BECA 1.000,00 EUR 24.047,75

01/09/2017 01/09/2017 ABONO DE INTERESES 2,08 EUR 23.047,75
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